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2978 Sayılı Kanunun 4 üncü
Maddesine İlişkin

5434, 506, 1479, 2913, 1005 ve 2022 sayılı Kanunlara göre T.C. Emekli
Sandığı, Sosyal Sigortalar Kurumu veya Bag-Kur'dan aylık alanlar ile Bütçe
Kanunlarına göre vatani hizmet tertibinden aylık alanlardan vergi iadesinden
yararlanma hakkına sahip olanların vergi iadelerinin ekli Karar'da belirtilen
usul ve esaslara göre yapılması; Maliye ve Gümrük Bakanlığı'nın 29/2/1984
tarihli ve 12711 sayılı yazısı üzerine, 2/2/1984 tarihli ve 2978 sayılı
Ücretlilere Vergi ladesi Hakkında Kanun'un 1 inci maddesine göre, Bakanlar
Kurulu'nca 8/3/1984 tarihinde kararlaştırılmıştır.

5434, 506, 1479, 2913, 1005 VE 2022 SAYILI KANUNLARA GÖRE T.C. EMEKLİ
SANDIĞI, SOSYAL SİGORTALAR KURUMU VEYA BAG-KUR'DAN AYLIK ALANLAR

İLE BÜTÇE KANUNLARINA GÖRE VATANİ HİZMET TERTİBİNDEN AYLIK
ALANLARDAN VERGİ İADESİNDEN YARARLANMA HAKKINA SAHİP OLANLARIN

VERGİ İADELERİNE İLİŞKİN ESAS VE USULLER HAKKINDA KARAR
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1 _ 5434, 506, 1479, 2913, 1005 ve 2022 sayılı Kanunlara göre T.C. Emekli Sandığı,
Sosyal Sigortalar Kurumu veya Bağ-Kur'dan aylık alanlar ile Bütçe Kanunlarına göre
vatani hizmet tertibinden aylık alanlardan vergi iadesinden yararlanma hakkına sahip
olanların vergi iadeleri, ilgili sosyal güvenlik kurumları adına aylıklarını almakta
oldukları banka şubelerince yapılır.

2 _ Vergi iadesinden yararlanma hakkına sahip olanlarca, bir ödeme dönemine ait mal
ve hizmet alımlarını gösteren belgeler, aylık olarak düzenlenen üç adet vergi iade



bildirimi ile ertesi ödeme döneminin ilk ayında aylıklarını aldıkları banka şubelerine
ibraz edilir.

3 _ İade edilecek vergi miktarı, ibraz edilen belge ve bildirimlere dayanılarak banka
şubelerince aylık olarak hesaplanır ve bildirimin yapıldığı ayı takip eden ay sonuna
kadar hak sahiplerine nakden veya tasarruf hesaplarına alacak kaydedilerek ödenir.

4 _ (84/8791 sayılı kararname ile kaldırılmıştır.)

5 _ Sosyal güvenlik kurumlarınca mal ve hizmet alımlarına ilişkin belgelerin usulüne
uygun olup olmadığı ve bildirimlerin bu belgelere dayanılarak yapılıp yapılmadığı
kontrol edilir. Sosyal güvenlik kurumlarınca yapılan kontrol sonunda fazla ödendiği
tesbit edilen iade miktarı ilgili sosyal güvenlik kurumunca istirdat edilir.

6 _ Fazla iadenin 2978 sayılı Kanunun 6'ncı maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinde
belirtilen fiillerden kaynaklandığının tesbiti halinde, fazla iade edilen miktar üç kat
cezası ile birlikte ilgili sosyal güvenlik kurumunca istirdat edilir.

7 _ Banka şubelerince hak sahiplerine yapılacak ödemeler, ilgili sosyal güvenlik
kurumları tarafından bankalarda ödemeden önce açılacak karşılık hesaplarından
karşılanır.

8 _ Bu kararda geçen ödeme dönemi, 2978 sayılı Kanunun 4'üncü maddesinin
dördüncü fıkrasında belirtilen ödeme dönemlerini ifade eder.

9 _ Bu kararname hükümleri 1/1/1984 tarihinden geçerli olmak üzere yürürlüğe girer.
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